8
Hijs-en heftechniek
Rateltakels2
35Hijs-en heftechniek1Rateltakels
Nitchi rateltakel
NITCHI rateltakel, het ideale stuk gereedschap voor alle sjorwerkzaamheden!
Of u nu de kleinste telg van 250 kg neemt of de 6,3-tons krachtpatser, alle rateltakels vallen op
door hun geringe gewicht en de korte bouwhoogte.

Artikelcode Capaciteit
(kg)
Standaard
hijshoogte (m)
Ketting Ø (mm) x
aantal strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg) Meerprijs € p.m.
HH
Prijs per stuk
€
RB5-0250-010 250 1,0 4 x 1 235 32 1,9 12,00 190,00
RB5-0500-015 500 1,5 4 x 1 265 41 3,5 12,00 216,00
RB5-0800-015 800 1,5 5,6 x 1 290 21 5,5 12,00 265,00
RB5-1600-015 1.600 1,5 7,1 x 1 330 26 9,6 13,20 396,00
RB5-3200-015 3.200 1,5 9 x 1 430 33 16,3 19,20 502,00
RB5-6300-015 6.300 1,5 9 x 2 580 34 30,5 38,40 811,00
Model RB-5 inclusief overbelastingsbeveiliging
Overlastbeveiliging door middel van een slipkoppeling
Artikelcode Capacteit
(kg)
Standaard
hijshoogte (m)
Ketting Ø (mm) x
aantal strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht
(kg)
Meerprijs € p.m.
HH
Prijs per stuk
€ incl. OLP +
stand HH
RB5-0500-015-L 500 1,5 4 x 1 265 41 3,5 12,00 297,00
RB5-0800-015-L 800 1,5 5,6 x 1 290 21 5,5 12,00 346,00
RB5-1600-015-L 1.600 1,5 7,1 x 1 330 26 9,6 13,20 506,00
RB5-3200-015-L 3.200 1,5 9 x 1 430 33 16,3 19,20 627,00
RB5-6300-015-L 6.300 1,5 9 x 2 580 34 30,5 38,40 935,00
Hijs-en heftechniek
9
Rateltakels 2
Model RB-5 - scheepswerf takel
Speciale haken, waardoor dit takel alleen geschikt is voor sjordoeleinden.
Verboden om hier mee te hijsen!!
Artikelcode Capacteit
(kg)
Standaard
hijshoogte
(m)
Ketting Ø (mm) x
aantal strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg) Meerprijs € p.m.
HH
Prijs per stuk
€ incl. OLP +
stand HH
RB5-1600-015-S 1.600 1,5 7,1 x 1 330 26 9,6 13,20 430,00
RB5-3200-015-L 3.200 1,5 9 x 1 430 33 16,3 19,20 540,00
CM Alulift rateltakel
- Compact, laag gewicht en gesloten huis
- Aluminium uitvoering

(mm) x steek
Aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht
(kg)
Meerprijs €
p.m. HH
Prijs per stuk
€
incl. 1,5m HH
RTA-0750-015 750 1,5 6,3 x 19,1 1 315 16 6,4 12,00 378,00
RTA-1000-015 1.000 1,5 6,3 x 19,1 1 325 22 6,6 12,00 419,00
RTA-1500-015 1.500 1,5 7,1 x 21,2 1 380 18 10 13,20 518,00
RTA-3000-015 3.000 1,5 10 x 30,3 1 455 28 18 20,40 687,00
10
Hijs-en heftechniek
Rateltakels2
CM aluminium rateltakel

Ketting Ø
(mm) x
steek
Aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht
bij vollast
(kg)
Gewicht (kg) Meerprijs €
p.m. HH
Prijs per stuk €
incl. 1,5m HH
RTB-0750-015 750 1,5 6,3 x 19,1 1 273 26 7 12,00 326,00
RTB-1500-015 1.500 1,5 7,9 x 21,6 1 362 38 12 16,80 479,00
RTB-3000-015 3.000 1,5 7,9 x 21,6 2 430 43 17 33,60 676,00
RTB-6000-015 6.000 1,5 7,9 x 21,6 4 543 44 33 67,20 1.045,00
CM mini rateltakel
- Sterke stalen behuizing
- Bedieningshandle met rubber bekleed
- Vrijloop

Ketting Ø
(mm)
Aantal
strengen
Kortste
bouwhoogte
(mm)
Trekkracht bij
vollast (kg)
Gewicht (kg) Meerprijs €
p.m. HH
Prijs per
stuk €
incl. stand.
HH
ELRT-0250-010 250 1,0 4 1 230 11 2,0 12,00 87,00
ELRT-0500-015 500 1,5 5 1 306 12 5,0 12,00 99,00
ELRT-0750-015 750 1,5 6 1 320 14 7,5 12,50 129,00
ELRT-1500-015 1.500 1,5 7,9 1 380 22 11,5 14,40 163,00
ELRT-3000-015 3.000 1,5 10 1 480 32 21,0 20,40 240,00
ELRT-6000-015 6.000 1,5 10 2 620 34 31,5 40,80 422,00
ELRT-9000-015 9.000 1,5 10 3 700 36 47,0 61,20 569,00